PASSAGEIRO, Tipo AUTOMOVEL, Combustível ÁLCOOL/GASOLINA, Ano e Modelo 2010, Placa 
HNA 1093 Canarana – BA, com motorista para prestar serviços em Salvador para transportar pacientes 
da casa de apoio para o hospital. O valor total do presente Contrato é de R$ 45.000,00 (quarenta  e cinco 
mil reais) pago em 09 (nove) parcelas iguais e sucessivas de R$ 5.000,00 (cinco mil  reais).. EDVALDO 
PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

[...]

aquisição de fardamento escolar. Ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a 

Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico a empresa RUISIA REJANE 

PEREIRA BASTOS DOURADO (SONG FARDAMENTO) cadastrada no 

CNPJ 00.064.332/0001-30, contemplada com o valor total de R$ 48.732,00 

(quarenta e oito mil setecentos e trinta e dois reais).  

Canarana (BA), 15 de abril de 2014.  

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal 

Lei